第9号様式(第13条第1項)

ふ れ あ い プ ラ ザ さ か え 使 用 料 還 付 申 請 書

令和  年  月  日

栄 町 教 育 委 員 会 様

利用者番号

団 体 名

申 請 者

住 所

電 話

 次のとおり還付申請いたします。

使 用 施 設

ふれあいセンター ・ 文化ホール ・ 悠遊亭

使 用 日
 令和    年     月     日(   曜日)から

 令和    年     月     日(   曜日)まで

使 用 時 間      時 ～    時

行 事 名

既 納 使 用 料 円 納 付 年 月 日 令和  年  月  日

還 付 申 請 額 円 還 付 率 ％

申 請 理 由

備    考

振込み口座先欄

金融機関名  支店名

口座種類 普通 ・ 当座 口座番号

フリガナ

口座名義人

※ゆうちょ銀行の場合は漢数字で記入すること。